according to the tenor of the reversion contained in the said contract:
\Yhich resignation having been admittecl and received by the bailie afore-

said, he, with his own hands, gave state and heritable seizin of the said

quarter of the Braid, meadow to the said James Scott, lvith the usual
formality: Moreover, the aforesaid. Jean Fullartoun personally compeared.

upon the ground of the said lands, in presence of the bailie, and outwith
the presence of her husband, and there ratified the premises, declaring
that she r'vas in no way forced- thereto, but had done the same of
her own free wi1i, anil gave her bodily oath, by touching the blessed

gospels of God,, that she would never revoke the same in future : Done
upon the ground of the said- Iand.s, about the eleventh hour before noon
of the 29th day of May 1618, the witnesses present being Hugh Scott,
father of the said James, Williani Wallace of Marres, William Grier and

William Stevinsoun, serjeants.

CXXIII.-PRO PATRICIO M'LAWSOUN ET MARGARETA GTORGE

FUTURIS COI{JUGIBUS.

In Dei nomine Arnen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnatioriis dominice urillesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Junii die decimo quinto regnorum-

que annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique d"efensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit proba damicella Margareta George filia legitima
quondam Thome George mercatoris burgensis burgi de Irwing super sola

et funda tenementorum terre respective subscriptorum viclelicet et primo
super solum et fundum istius tenementi terre sibi hereilitarie pertinenti
jacentis infra dictum burgum ad lie Tounheid ejusdem inter tenemerrtum

quondam Roberti Tailzeour ex boreali et tenementum Georgii Fladger ex
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australi partibus ab una et aliis Necnon deinde et immediate postea super

solum et fund,um istiris tenementi terre subscripti quondam Roberto Tran

burgensi dicti burgi nunc vero hereclibus et successoribus clicti quonclam

Roberti hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex orientali
latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Stephani Quhyt
junioris ex boreali et tenementum quondam 

.Willielmi 
Ros ex australi

partibus ab altera Et ibidem dicta Margareta super sola et funda
d.ictorum duorum tenementorum existens respective et successive non vi
aut metu ducta nec enore lapsa frauile nec dolo aliquo circumventa sed.